

Caelyx/CHOP (Lymfom)

Caelyx	30 mg/m ²	iv inf 1 tim	Dag 1
Vinkristin	1.4 mg/m ² (max 2.0 mg)	iv inf 2-4 min	Dag 1
Cyklofosamid	750 mg/m ²	iv inf 10-15 min	Dag 1
Deltison	50 mg/m ²	tablett	Dag 1-5

Inför varje kur: Blodstatus, Neutr.
Premedicinering enligt cytostatikaschema.
Cykelintervall 21 dagar.
Efter kur: Antiemetikaschema nr 1.

OBS!! Dosreduktion får ej ske om provsvar äldre än 24 timmar.

Dosreduktion cyklofosamid och Caelyx:

Neutrofiler (x10 ⁹ /L)	B-TPK (x10 ⁹ /L)	
≥ 0.5	≥ 75	100%
≥ 0.2 men < 0.5	50 till < 75	75%
< 0.2	< 50	Beh uppskjutes 3-7 dagar

För att minska risken för akuta infusionsreaktioner skall kur 1 med Caelyx ges enligt följande:

Starta infusionen med hastigheten 50 ml/timme under de första 15 minuterna. Om ingen reaktion uppträder ökas infusionshastigheten sedan under påföljande 15 min till den dubbla. Om ingen reaktion uppträtt under de första 30 minuterna ges resterande mängd infusion med ordinarie hastighet.

Behandling vid en allergisk reaktion orsakat av Caelyx – se lokala instruktioner!